



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

SLN Holding af 2013.06.30 ApS

c/o Søren Leth Nielsen, Søvejen 24, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 34 00 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Søren Leth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLN Holding af 2013.06.30 ApS c/o Søren Leth Nielsen Søvejen 24 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 34 00 32 Stiftet: 28. juni 2013 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Leth Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.250	-6.249
Indtægter af kapitalinteresser	110.000	914.667
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.132</u>	<u>-117.446</u>
Resultat før skat	-8.382	790.972
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.382</u>	<u>790.972</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	680.372
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.382</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.382</u>	<u>790.972</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>
Aktiver i alt	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.151.438	2.272.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.344.438	2.463.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	856.693	660.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.510.160	2.587.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.372.853	3.253.871
Gældsforpligtelser i alt	3.372.853	3.253.871
Passiver i alt	5.717.291	5.717.291

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.272.820	110.600	2.463.420
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.382	113.000	-8.382
	80.000	2.151.438	113.000	2.344.438

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	5.717.291	2.413.235
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.304.056</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>5.717.291</u>	 <u>5.717.291</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SLN Holding af 2013.06.30 ApS
Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus C.	33,33 %	<u>6.237.435</u>	<u>2.367.417</u>	<u>5.717.291</u>
		<u>6.237.435</u>	<u>2.367.417</u>	<u>5.717.291</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat nominelt 167 t.kr. i kapitalandele i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, svarende til 1/3 af den samlede selskabskapital. Selskabets samlede egenkapital udgjorde 6.237 t.kr. pr. 30.06.2021.